الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 4×2

1 Carton 67.50 0.00 67.50 67.50 15% 77.63

15 3110012 Family Strawberry 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراوله 4×2

1 Carton 67.50 0.00 67.50 67.50 15% 77.63

Total المجموع
    37   0.00 1484.66 1484.66
Saudi Riyals One Thousand Seven Hundred Seven ThirtySix Halala 222.70 1707.36

BILL TO مؤسسة علي فرحان علي حافظ للتجارة : مؤسسة علي فرحان علي حافظ للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [51020994]Ali Farhan hafez foundatiion مؤسسة علي فرحان علي حافظ للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311176445800003 311176445800003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

Northern region Northern region رمز الفرع :

SALESMAN : [3130]Haitham Saleh Mohammed [3130]Haitham Saleh Mohammed البائع :

ROUTE : TAB­02 TAB­02 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    37   0.00 1484.66 1484.66
Saudi Riyals One Thousand Seven Hundred Seven ThirtySix Halala 222.70 1707.36

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1707.36 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1707.36 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 1484.66 إجمالي المبيعات